



Lehdistötiedote

Julkaisuvapaa heti

Bürstnerin yllätys:

Uusi Campeo TD - moderni, digitaalinen ja omavarainen

Uudistuneelle Fiat Ducaton alustalle rakennettava Bürstner Campeo TD tarjoaa täysin uusia ulottuvuuksia digitaalisuuden ja omavaraisuuden kautta.

KOHOKOHTIA:

- Sähköverkosta riippumaton mallisto, jossa vakiovarusteena diesellämmitys ja lisävarusteena aurinkopaneeli
- MyBürstnerApp älykkääseen asunto-osan tekniikan ohjaukseen vakiovarusteena
- Tasainen, portaaton ja lämmin tuplalattia takaa mukavat asumisolosuhteet ympäri vuoden
- Viisi älykästä, kompaktia pohjaratkaisua, joissa on jopa kuusi matkustajapaikkaa ja seitsemän vuodepaikkaa
- Uusi Fiat Ducato -alusta Smart- ja Flex-ominaisuuksilla

Kehl – elokuu 2024. Saksalaisella matkailuajoneuvovalmistaja Bürstnerillä on yllätys tulevalle kaudelle 2025: uusi matkailuautomallisto, Campeo TD. Fiatin matalalattia-alustalle toteutetussa ja modernilla ”asumisentuntua” korostavalla varustelulla viimeistellyssä puoli-integroitujen mallistossa on peräti viisi kompaktia pohjaratkaisua.

Myös perheet, joissa on kahdesta neljään lasta sekä pariskunnat, jotka ovat tottuneet kodin mukavuuksiin, löytävät varmasti unelmiensa pohjaratkaisun. Bürstnerin sisustusasiantuntijat ovat jälleen kerran loihittineet matkailuautoon uusia, älykkäitä asumisratkaisuja. Esimerkiksi Campeo TD 676 G -perhemallissa on alaslaskettava sänky ja kerrossängyt takana, joten siinä on jopa seitsemän vuodepaikkaa koko perheelle - mikä on hämmästyttävä saavutus, kun otetaan huomioon 671 cm:n kokonaispituus.

Fiatin uudet alustat Smart- ja Flex-versioina

Campeo TD perustuu uuteen Fiat-alustaan, jota Bürstner tarjoaa tästä kaudesta lähtien kahdella eri varustetasolla: Smart ja Flex. Alustan vakiona toimitettavassa Smart-varustelussa on 120 hv- moottori, manuaalivaihteisto ja muut perusvarusteet.

Lisävarusteena on saatavana kattavampi Flex-versio, joka pitää sisällään lisää mukavia alustan varusteita ja johon voi hankkia myös erikoisvarusteita, kuten automaattivaihteiston tai Safety-turvapaketin. Myös 140 hv:n manuaalivaihteisto on mahdollinen.

Valikoima kompakteja pohjaratkaisuja

Sisätilat todistavat jälleen kerran Bürstnerin osaamisen asuintilojen suunnittelussa. Sekä monilapsiset perheet että kaksin matkustavat pariskunnat tuntevat olonsa kotoisaksi viidessä näppärässä pohjaratkaisussa, joiden pituus vaihtelee 5,99 metrin ja 7,38 metrin välillä (T 590, T 660, T 676 G, T 690 G ja T 736). Kaikissa pohjaratkaisuissa on vähintään neljä matkustajapaikkaa, ja niiden kokonaispaino on alle 3,5 tonnia. Campeo TD 676:n pohjaratkaisu on ehdottomasti suunniteltu perheille; se on varustettu takaosan kerrossängyllä ja tarjoaa vuoteet jopa seitsemälle henkilölle. Tilavassa Campeo TD 736:ssa puolestaan on iso takaosan saarekevuode mukavuutta arvostaville pariskunnille. Kaikissa pohjaratkaisuissa on tasainen lämpöeristetty tuplalattia, joka lisää asumismukavuutta niin kuumina kuin kylminä vuodenaikoina; tuplalattiassa on runsaasti tilaa myös matkatavaroiden ja harrastusvälineiden säilytykseen.

Riippumaton ja älykäs tapa matkustaa

Omavaraisuus on trendikästä: Monet matkailuautoilijat haluavat matkustaa sähköverkon ulkopuolella tai muuten omavaraisesti. Siksi Bürstner on varustanut Campeo TD:n diesel-lämmitysjärjestelmällä, joka ei ole riippuvainen ulkoisista virtalähteistä. Lisävarusteena on saatavana aurinkopaneeli, jolla voidaan matkan aikana ladata akkuja ja pienempiä sähkölaitteita, kuten matkapuhelimia ja tabletteja. MyBürstnerApp on myös Campeo TD:n vakiovaruste. Sovelluksen avulla laitteita, kuten kompressorijääkaappia ja diesel-lämmitysjärjestelmää, voidaan ohjata älypuhelimella.

Asumisentuntua ympäristöystävällisillä verhoiluilla

Bürstner ei olisi Bürstner ilman merkille ominaista ”asumisentuntua” tai ”kodikkaasti poissa kotoa” edustavaa sisustusta. Campeo TD:ssä on moderni ja linjakas sisustuskieli, lämminsävyiset ”Avana Slate” -kalustepinnat ja kolme ”Eco-Line”-verhoiluväriä (Faro, Mea, Pasio). Eco-Line-kankaat perustuvat kierrätettyyn PET-materiaaliin. Näillä hienostuneilla ja kestävillä kankailla on ympäristömerkki, ja ne täyttävät Global Recycled -standardin, eli niiden kuidut on valmistettu kierrätetystä PET-jätteestä (mm. muovipullot) ja ne on tuotettu työolosuhteissa, jotka täyttävät sosiaaliset kriteerit ottaen huomioon kaikki sovellettavat ympäristö- ja kemikaalipitoisuusmääräykset. Istuinryhmän verhoiluvaihtoehtona on myös kaksi eri lisävarusteena tilattavaa aitoa nahkaa (Java ja Secco).

Lisävarustepaketeilla vielä enemmän asumismukavuutta

Jo vakiona toimitettavien perusmukavuuksien lisäksi asunto-osan varustelua voi täydentää kahdella eri lisävarustepaketilla. Mukavuuspaketin avulla viimeistelet asunto-osan valoisuutta ja valaistusta. Pakettiin sisältyvät mm. ohjaamon pimennysverhot, kattoluukku, ikkunallinen asunto-osan ovi ja erityinen valopaketti. Mukavuuspaketin mukana tosin tulee paljon muutakin, esimerkiksi sähkökäyttöinen asunto-osan oven porrasaskelma. Attractive-paketilla puolestaan voi lisätä ajoneuvon ulkoista näyttävyyttä. Paketti sisältää mm. näyttävän etupuskurin suojaputken ja ohjaamon ovien astinlaudat sekä Bridge Light -valot.

Campeo TD esitellään kansainväliselle yleisölle ensimmäistä kertaa 30. elokuuta alkavilla Caravan Salon -messuilla Düsseldorfissa. Bürstner on tuttuun tapaan esillä hallissa 6 osastolla D03. Ensimmäiset Campeo TD -mallit tulevat myyntiin keväällä 2025.

Bürstner on social networks



Bürstner GmbH & Co. KG

Bürstner on matkailuajoneuvojen valtavirtasegmentin merkki, joka valmistaa matkailu- ja retkeilyvaunuja sekä matkailuvaunuja. Bürstner tunnetaan erityisesti harmonisista asumisideoista, toimivuudesta ja asumismukavuudesta nykyaikaisella ilmeellä. Bürstner GmbH & Co. KG sijaitsee Kehlissä Saksassa, ja sen toinen tuotantolaitos on Wissembourgissa (Ranska/Alsace). Bürstner on osa Erwin Hymer -konsernia. Lisätietoja:

<https://www.buerstner.com/>

Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group on THOR Industriesin kokonaan omistama tytäryhtiö. THOR Industries on yksi maailman johtavista vapaa-ajan ajoneuvojen valmistajista, jolla on yli 25 000 työntekijää. Erwin Hymer Group yhdistää matkailuautojen ja -vaunujen valmistajat, lisävarusteiden asiantuntijat sekä vuokraus- ja rahoituspalvelut saman katon alle. Erwin Hymer Groupiin kuuluvat matkailuauto- ja vaunumerkit Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight ja Xplore, vuokrausyritykset Crossrent, McRent ja rent easy, alustoihin erikoistunut Goldschmitt, lisävarusteisiin erikoistunut Movera ja matkaportaali freeontour. Lisätietoja: www.erwinhymergroup.com.

LISÄTIETOJA:

Erwin Hymer Group Suomi Oy, Merkkivastaava Lars Myrberg, lars.myrberg@erwinhymergroup.com 0400-954 662

LEHDISTÖYHTEYDET:

Erwin Hymer Group Suomi Oy, Vesa Riihinen, vesa.riihinen@erwinhymergroup.com, 040-761 5155